



**October 21, 2020**

**The General Manager,**  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi

**Subject: Dispatch of Letter of offers and CDC Intimation Letters – Hinopak Motors Limited**

We are pleased to inform you that the letter of offers and CDC intimation letters have been dispatched to the shareholders on October 21, 2020.

In this regard, please find enclosed the advertisement to be published in the newspapers on October 22, 2020 for your perusal.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

For and on behalf of  
**Hinopak Motors Limited**

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Syed Junaid Ali', written over a horizontal line.

**SYED JUNAID ALI**  
Company Secretary

---

## **Hinopak Motors Limited**

**Head Office:** D-2, S.I.T.E., Manghopir Road, P.O. Box No. 10714, Karachi-75700. Tel: 32563510 (9 Lines) 32563525 (3 Lines)  
UAN : 111- 25-25-25, Fax: 3256-3028 E-Mail: info@hinopak.com Web site : www.hinopak.com

# CREDIT OF UNPAID RIGHTS INTO CDS / DISPATCH OF PHYSICAL LETTER OF RIGHTS (OFFER LETTERS)

We are pleased to notify our members of ordinary shares that unpaid rights have been credited into their respective CDS accounts (in the ratio of 100 ordinary shares for every 100 ordinary shares held) in their names as at close of business on **October 08, 2020**. Key dates relating to the Right Issue are as follows:

| Activities                                                                          | Date              |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| Subscription of right offer start date                                              | October 22, 2020  |
| Date of commencement of trading of unpaid rights at Pakistan Stock Exchange Limited | October 22, 2020  |
| Last date of trading of unpaid rights                                               | November 13, 2020 |
| Last date of subscription of right offer                                            | November 20, 2020 |
| Date of credit of right shares into CDS                                             | December 10, 2020 |

## PAYMENT PROCEDURES

Payment as indicated on Right Subscription Request or Letter of Rights should be made by cash or crossed cheque or demand draft or pay order made out to the credit of below mentioned "**Hinopak Motors Limited – Right Shares Subscription Account**" in all branches of Banker to the Issue (BTI) on or before **November 20, 2020**. Please note that online transfer of subscription money is not allowed. Payment should be submitted to the BTI along with Right Subscription Request or Letter of Rights duly filled in and signed by the subscriber(s).

| Banker to the Issue             | Branches     | Account No.              | Branch Name and Code where the Account is Maintained |
|---------------------------------|--------------|--------------------------|------------------------------------------------------|
| Habib Metropolitan Bank Limited | All Branches | 6-99-01-20353-714-144721 | Islamic Banking Branch SITE Karachi (991)            |

- In case of Non-Resident Pakistani / Foreign Shareholder, the demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Company Secretary, Hinopak Motors Limited at the registered office of the Company D-2, S.I.T.E., Manghopir Road, P.O. Box No. 10714, Karachi, Pakistan along with the Right Shares Subscription Request (both copies) duly filled and signed by the subscriber(s) with certified copy of NICOP / Passport well before the last date of payment.
- All cheques and drafts must be drawn on a bank situated in the same city where Right Subscription Request Letter/Letter of Rights is deposited. Cheque is subject to realization.
- The BTI will not accept Right Subscription Request / Letter of Rights delivered by post, which may reach after the closure of business on **November 20, 2020**, unless evidence is available that these have been posted before last payment date.

## EXERCISING RIGHTS OFFER INTO CDS:

- For subscription of rights offer, CDS account holders will request in writing to his / her CDS Participant / Investor Account Services (IAS) Department to initiate Right Subscription Request into CDS on his / her behalf and CDC Participant / IAS Department will provide him / her two copies of the Right Subscription print outs enabling him / her to make payment with the BTI as mentioned above.
- Rights Subscription Request can be initiated for full or partial Rights Offer.

Intimation letter about credit of Unpaid Rights into CDS and Letters of Rights to members holding shares in physical form have been dispatched to the respective members on **October 21, 2020** at their registered addresses.

The shareholders holding shares of the Company in physical form should please note that under the CDC Applicable Rights Shares procedures, the physical shareholders can renounce his / her Letter of Right (LOR) by depositing into his / her own CDS Investor Account or Sub-Account to a person who is investor or sub account holder with CDC. Further, physical shareholders can renounce his / her Letter of Rights and Renouncee(s) can also get credit of right shares in book-entry form in his / her own CDS investor or sub-account by filling details on application of Renouncee(s) for registration. Shareholders holding shares of the Company in physical form can also get credit of right shares in his / her own CDS investor / sub-account by providing his / her own CDS investor or sub-account details on Letter of Acceptance. The shareholders holding shares of the Company in physical form should please read specific instructions given in the Letter of Rights relating to splitting, renunciation, deposit into CDS etc.

In case of any clarification / information or non-receipt of Intimation Letter / Letter of Rights within reasonable time of this advertisement, the members are requested to contact Company's Share Registrar, M/s FAMCO Associates (Pvt.) Limited 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S, Shakra-e-Faisal, Karachi. Tel: +92 21 34380101-05 Email: info.shares@famco.com.pk

By Order of the Board

**SYED JUNAID ALI**  
Company Secretary

Karachi: October 22, 2020



# HINOPAK MOTORS LIMITED

# غیر ادا شدہ رائٹس کا CDS میں کریڈٹ / فزیکل لیٹر آف رائٹس (آفر لیٹرز) کی ترسیل

ہمیں اپنے آرڈرزی شیئرز کے سبر کو مطلع دیتے ہوئے خوشی ہے کہ غیر ادا شدہ رائٹس ان کے متعلقہ CDS اکاؤنٹس میں (ہر 100 آرڈرزی شیئرز پر 100 آرڈرزی شیئرز کے تناسب سے) 108 نومبر، 2020 کو دوبارہ بند ہونے پر ان کے نام پر کریڈٹ کر دیئے گئے ہیں۔ رائٹ البتہ سے متعلق اہم تاریخیں مندرجہ ذیل ہیں:

| مگریمیاں                                                                              | تاریخ           |
|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| رائٹ آفری سبسکریپشن کی تاریخ آغاز                                                     | 22 اکتوبر، 2020 |
| پاکستان اسٹاک ایکسچینج لیفلٹ میں غیر ادا شدہ رائٹس کی خرید و فروخت شروع ہونے کی تاریخ | 22 اکتوبر، 2020 |
| غیر ادا شدہ رائٹس کی خرید و فروخت کی آخری تاریخ                                       | 13 نومبر، 2020  |
| رائٹ آفری سبسکریپشن کی آخری تاریخ                                                     | 20 نومبر، 2020  |
| رائٹ شیئرز کے CDS میں کریڈٹ کی تاریخ                                                  | 10 دسمبر، 2020  |

## ادائیگی کا طریقہ کار

ادائیگی، جیسا کہ رائٹ سبسکریپشن ریکونڈیشن یا لیٹر آف رائٹس میں بتایا گیا ہے، کمپنی یا کارکنڈ چیک یا ڈیمانڈ ڈرافٹ یا پے آرڈر کے ذریعے کی جائے گا۔ 20 نومبر، 2020 کو یا اس سے پہلے اجراء کے بینکر (BTI) کی تمام برانچوں میں درج ذیل اکاؤنٹ میں کریڈٹ ہو گا۔ "Hinopak Motors Limited - Right Shares Subscription Account" برادر کمونٹ سمجھے کہ سبسکریپشن مینی کی آن لائن ٹرانسفر کی اجازت نہیں ہے۔ ادائیگی، رائٹ سبسکریپشن ریکونڈیشن یا لیٹر آف رائٹس کے ساتھ جو بھی طریقے سے پُر کیا ہوا ہو اور اس پر سبسکرائبر (سبسکرائبرز) کے دستخط و رائٹس، BTI میں کی جائے۔

| اجراء کا بینکر               | برانچیں      | اکاؤنٹ نمبر              | برانچ کا نام اور کونڈ چھان اکاؤنٹ ہے |
|------------------------------|--------------|--------------------------|--------------------------------------|
| حبیب بینکر و پبلن بینک لمیٹڈ | تمام برانچیں | 6-99-01-20353-714-144721 | اسلامی بینکنگ برانچ SITE کراچی (991) |

- غیر سکتی پاکستانی / غیر ملکی شیئرز بولڈرز کی صورت میں پاکستانی روپیوں میں مساوی مالیت کا ڈیمانڈ ڈرافٹ مع رائٹ شیئرز سبسکریپشن ریکونڈیشن (دونوں کا پیاں) جو بھی طریقے سے پُر کی ہوئی ہوں اور اس پر سبسکرائبر (سبسکرائبرز) کے دستخط موجود ہوں یا بینکاری سی او پی یا سپورٹ کی تصدیق شدہ کاپی کے ساتھ ادائیگی کی آخری تاریخ سے کافی پہلے کمپنی بکٹری، بینک یا کمپنیز رجسٹرڈ دفتر D-2, S.I.T.E، گلشور روڈ، پی او بکس نمبر 10714 کراچی، پاکستان کو بھیجا جائے۔
- تمام چیک اور ڈرافٹ اسی شہر میں واقع کسی بینک کے حق میں ہوں جہاں رائٹ سبسکریپشن ریکونڈیشن یا لیٹر آف رائٹس ڈیمانڈ کر دیا گیا ہے۔ چیک realization سے شروع ہے۔
- BTI ذریعہ ڈاک ایسی رائٹ سبسکریپشن ریکونڈیشن یا لیٹر آف رائٹس کو قبول نہیں کرے گا۔ 20 نومبر، 2020 کو دوبارہ بند ہونے کے بعد کمپنی کے تاحقیکی شیڈول متناہب ہو گا۔ کمپنی کی آخری تاریخ سے کافی پہلے ارسال کیا گیا تھا۔

## رائٹس آف CDS میں استعمال

- رائٹس آفری سبسکریپشن کے لیے CDS اکاؤنٹ بولڈرز اپنے اپنی CDS پارٹنیشن / انویسٹر اکاؤنٹ سرور (IAS) سے تحریری طور پر درخواست کرے گا کہ اس کی طرف سے رائٹ سبسکریپشن ریکونڈیشن کو CDS میں آغا کیا جائے اور CDC پارٹنیشن / IAS ڈیمانڈ اسے رائٹ سبسکریپشن کے پرنٹ آؤٹس کی دو کاپی فراہم کرے گا جو اسے BTI کو ادائیگی کرنے کے قابل بنائے گا، جیسا کہ اوپر بتایا جا چکا ہے۔
- رائٹ سبسکریپشن ریکونڈیشن مکمل یا جزوی رائٹ آفر کے لیے آغا کی جاسکتی ہے۔

غیر ادا شدہ رائٹس کے CDS میں کریڈٹ کے بارے میں اطلاع نامہ اور نامہ ہر ذریعہ رائٹس رائٹس جن کے پاس فزیکل فارم میں شیئرز ہیں، 21 اکتوبر، 2020 کو ان کے دستخط و چھان پر ارسال کر دیئے گئے ہیں۔

جن شیئرز بولڈرز کے پاس کمپنی کے شیئرز فزیکل فارم میں ہیں وہ برادر کمونٹ کریں کہ CDC کے قابل اطلاق رائٹس شیئرز کے طریقہ کے تحت فزیکل شیئرز بولڈرز اپنے CDS انویسٹر اکاؤنٹ یا سب اکاؤنٹ میں ڈیمانڈ کر کے اپنے لیٹر آف رائٹ (LOR) سے کسی ایفرو کے حق میں دست بردار ہو سکتے ہیں جو انویسٹر CDC یا سب اکاؤنٹ بولڈرز ہے۔ مزید برآں فزیکل شیئرز بولڈرز اپنے لیٹر آف رائٹس سے دست بردار ہو سکتے ہیں اور دست بردار ہونے والے (والے) رجسٹریشن کے لیے Renounee(s) کی درخواست میں تبدیلیاں درج کر کے اپنے CDS انویسٹر یا سب اکاؤنٹ میں ایک انٹری فارم میں رائٹ شیئرز کا کریڈٹ بھی حاصل کر سکتے ہیں۔ فزیکل فارم میں شیئرز رکھنے والے کمپنی کے شیئرز بولڈرز قبولیت کے لیٹر میں اپنے CDS انویسٹر یا سب اکاؤنٹ کی تبدیلیاں فراہم کرتے ہوئے اپنے CDS انویسٹر یا سب اکاؤنٹ میں رائٹ شیئرز کا کریڈٹ بھی حاصل کر سکتے ہیں۔ فزیکل فارم میں کمپنی کے شیئرز رکھنے والے شیئرز بولڈرز لیٹر آف رائٹس میں CDS splitting, renounee میں ڈیمانڈ وغیرہ کے بارے میں دی گئی مخصوص ہدایات کو پڑھیں۔

کسی وضاحت / معلومات یا اس اشتہار کے بعد معقول وقت کے اندر اطلاع نامہ / لیٹر آف رائٹس کے موصول نہ ہونے کی صورت میں ہمیز سے درخواست ہے کہ وہ کمپنی کے شیئرز رجسٹر اریمرز فیکو ایسی ایس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 8-F، نزد بولٹ فاران، زمسری، بلاک 6، بی ای سی ایچ ایس، شاہراہ فیصل، کراچی سے رابطہ کریں۔ ٹیلیفون نمبر: +92 21 34380101-05 ای میل: info.shares@famco.com.pk

تکمیل پورہ

سید عیدیل  
کمپنی بکٹری

کراچی: 22 اکتوبر، 2020



# HINOPAK MOTORS LIMITED